[bookmark: _GoBack]24.02.2021г. № 4-47-5дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 4-44-1ДСП ОТ 10.12.2020Г
"О БЮДЖЕТЕ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 и 2023ГОДОВ

В соответствии со ст.ст. 15, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 52 Федерального закона от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Гороховском муниципальном образовании, утвержденным Решением Думы Гороховского муниципального образования от 09.10.2013 г. № 3-13-10дсп, руководствуясь ст.ст. 6, 58,63-70 Устава Гороховского муниципального образования Дума Гороховского муниципального образования

РЕШИЛА:

Внести в решение Думы Гороховского муниципального образования от 10.12.2020 г. № 4-44-1дсп «О бюджете Гороховского муниципального образования на 2021год и на плановый период 2022-2023годов» (далее- Решение) следующие изменения:

Статья 4 пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Гороховского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 3 к настоящему решению Думы.

Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского М.О., разместить на официальном сайте Гороховского сельского поселения gorokhovskoe-mo.ru.

Председатель Думы,
Глава Гороховского муниципального образования
М.Б.Пахалуев

	Приложение №3
К решению Думы Гороховского МО
«О бюджете Гороховского муниципального
 образования на 2021год и на плановый
период 2022-2023годов
     от «24» февраля 2021г.№ 4-47-5дсп

Перечень главных Администраторов доходов бюджета
Гороховского муниципального образования на 2021год и на плановый период
2022-2023годов
	Код главного администратора доходов бюджета
	БК доходов
	Наименование дохода

	Администрация Гороховского муниципального образования – Администрация        сельского поселения

	719
	108 04020 01 1000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

719

108 04020 01 4000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	719
	 111 05025 10 0000 120
	  Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	719
	111 09045 10 0000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	719
	 113 01995 10 0000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)получателями средств бюджетов поселений

	719
	114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	719
	116 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	719

117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	719
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	719
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	719
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	719
	202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	719
	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	719
	202 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	719
	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	719
	207 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	719
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

	719
	218 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	719
	219 60010 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений